全方位直流电源，
满足多元测试需求
提供 0-30V 至 0-2000V 的宽广电压输出，最大电流可达 2550A
ADG-L 系列是一款高功率密度的可编程直流电源，采用 DSP 控制架构以及最新 PWM 技术，提供稳定的输出
及精准的量测效果。ADG-L 系列共有三种输出功率：5kW、10kW 与 15kW，共计 31 款型号，其中包含多个
宽量程机型 (Auto Range)，能在低压时提供更大的电流。并机最多可达 5 台，输出功率最高提升至 75kW。
2000V输出
电压范围广泛，

直流电源供应器
DC Power Supply
订购信息
ADG-L 系列  (5kW - 15kW)
Model Number Description
ADG-L-30-170 可编程直流电源供应器 (5kW/30V/170A)
ADG-L-40-125 可编程直流电源供应器 (5kW/40V/125A)
ADG-L-80-62 可编程直流电源供应器 (5kW/80V/62.5A)
ADG-L-80-170-5 可编程直流电源供应器 (5kW/80V/170A) (Auto Range Model)
ADG-L-115-45 可编程直流电源供应器  (5kW/115V/45A)
ADG-L-160-32 可编程直流电源供应器  (5kW/160V/32A)
ADG-L-335-15 可编程直流电源供应器  (5kW/335V/15A)
ADG-L-30-340 可编程直流电源供应器 (10kW/30V/340A)
ADG-L-40-250 可编程直流电源供应器 (10kW/40V/250A)
ADG-L-80-125 可编程直流电源供应器 (10kW/80V/125A)
ADG-L-80-340-10 可编程直流电源供应器 (10kW/80V/340A) (Auto Range Model)
ADG-L-335-45-5 可编程直流电源供应器  (5kW/335V/45A) (Auto Range Model)
ADG-L-115-90 可编程直流电源供应器  (10kW/115V/90A)
ADG-L-160-63 可编程直流电源供应器  (10kW/160V/63A)
ADG-L-335-30 可编程直流电源供应器  (10kW/335V/30A)
ADG-L-335-90-10 可编程直流电源供应器  (10kW/335V/90A) (Auto Range Model)
ADG-L-500-20 可编程直流电源供应器  (10kW/500V/20A)
ADG-L-670-15 可编程直流电源供应器  (10kW/670V/15A)
ADG-L-670-45-10 可编程直流电源供应器  (10kW/670V/45A) (Auto Range Model)
ADG-L-30-510 可编程直流电源供应器 (15kW/30V/510A)
ADG-L-40-375 可编程直流电源供应器 (15kW/40V/375A)
ADG-L-80-187 可编程直流电源供应器 (15kW/80V/187.5A)
ADG-L-80-510-15 可编程直流电源供应器 (15kW/80V/510A) (Auto Range Model)
ADG-L-115-135 可编程直流电源供应器  (15kW/115V/135A)
ADG-L-160-94 可编程直流电源供应器  (15kW/160V/94A)
ADG-L-335-45 可编程直流电源供应器  (15kW/335V/45A)
ADG-L-335-135-15 可编程直流电源供应器  (15kW/335V/135A) (Auto Range Model)
ADG-L-500-30 可编程直流电源供应器  (15kW/500V/30A)
ADG-L-670-23 可编程直流电源供应器  (15kW/670V/23A)
ADG-L-1000-15 可编程直流电源供应器  (15kW/1000V/15A)
ADG-L-1000-45-15 可编程直流电源供应器  (15kW/1000V/45A) (Auto Range Model)
ADG-L-008 多机通讯连接线 DB25 (Male*2) 50 cm
ADG-L-013 GPIB 通讯界面卡
ADG-L-014 防逆灌保护模组
ADG-L-015 I-V 曲线模拟功能 & 远程控制软件
ADG-L-017 输入电压 3Ø4W+G 340-528 VAC
ADG-L-018 Remote Control Box
ACCS-001 USB 转 RS-485 转换器 + RS-232/RS-485 连接线 M-F type (2M)
ACCS-003 RS-232/RS-485 连接线 M-F type (2M)
*30V、40V、80V 机型之输入电压规格，请详询公司相关业务人员
78